
ZARZĄDZENIE NR 86/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r., poz. 2245), oraz § 11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr 

III/13/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie budżetu na 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 r. w wysokości 22.023.960,61 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 18.930.288,61zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.093.672,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 r. w wysokości 23.425.686,60z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18.595.431,60 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.830.255,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1. ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 69CF1BE1-DAB7-4A74-B30D-3F0488C26215. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

855-85502-2010, zwiększenie o kwotę 127.934,00 zł., z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego. 

855-85503-2010, zmniejszenie o kwotę 170,75 zł., w związku z rozliczeniem dotacji na realizacje zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

855-85504-2010, zwiększenie o kwotę 1.240,00 zł., z przeznaczeniem na realizacje zadań w ramach programu 

„Dobry Start”, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

 

 

Id: 69CF1BE1-DAB7-4A74-B30D-3F0488C26215. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 86/2019 z dnia 25 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 129 003,254 897 546,09 5 026 549,34

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
127 934,00 1 623 260,001 495 326,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 478 726,00 127 934,00 1 606 660,00

85503 Karta Dużej Rodziny - 170,75 815,34986,09

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
986,09 - 170,75 815,34

85504 Wspieranie rodziny 1 240,00 151 610,00150 370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
150 370,00 1 240,00 151 610,00

21 894 957,36 22 023 960,61129 003,25Razem:

Id: 69CF1BE1-DAB7-4A74-B30D-3F0488C26215. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 86/2019 z dnia 25 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 941 999,14 129 003,25 5 071 002,39

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 513 417,30 127 934,00 1 641 351,30

3110 Świadczenia społeczne 1 362 286,00 125 898,00 1 488 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 439,00 2 036,00 81 475,00

85503 Karta Dużej Rodziny 986,09 -170,75 815,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,09 -170,75 815,34

85504 Wspieranie rodziny 150 370,00 1 240,00 151 610,00

3110 Świadczenia społeczne 145 500,00 1 200,00 146 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 303,65 27,13 3 330,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592,35 4,87 597,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 826,00 8,00 834,00

Razem: 23 296 683,35 129 003,25 23 425 686,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 69CF1BE1-DAB7-4A74-B30D-3F0488C26215. Podpisany Strona 1



Dochody zadania zlecone
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 86/2019 z dnia 25 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 5 004 849,34129 003,254 875 846,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 606 660,00127 934,001 478 726,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 606 660,00127 934,001 478 726,00

85503 Karta Dużej Rodziny 815,34- 170,75986,09

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
815,34- 170,75986,09

85504 Wspieranie rodziny 151 610,001 240,00150 370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
151 610,001 240,00150 370,00

5 579 364,505 450 361,25 129 003,25Razem:

Id: 69CF1BE1-DAB7-4A74-B30D-3F0488C26215. Podpisany Strona 1



Wydatki zadania zlecone
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 86/2019 z dnia 25 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 5 004 849,34129 003,254 875 846,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 606 660,00127 934,001 478 726,00

3110 Świadczenia społeczne 1 488 184,00125 898,001 362 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 800,172 036,0076 764,17

85503 Karta Dużej Rodziny 815,34- 170,75986,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 815,34- 170,75986,09

85504 Wspieranie rodziny 151 610,001 240,00150 370,00

3110 Świadczenia społeczne 146 700,001 200,00145 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 330,7827,133 303,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597,224,87592,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 834,008,00826,00

5 450 361,25 129 003,25 5 579 364,50Razem:

Id: 69CF1BE1-DAB7-4A74-B30D-3F0488C26215. Podpisany Strona 1




